
 

 

 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

SĒDES PROTOKOLS 

Alūksnē 

2024. gada 23. maijā                                                                   Nr. 6 

Atklāta kārtējā domes sēde sasaukta plkst. 11.00, Dārza ielā 11, Alūksnē, Alūksnes novadā, 

zālē 1.stāvā 

Sēdi sāk plkst. 11.00, sēdi slēdz plkst.11.15 

Sēdi vada Alūksnes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Dzintars ADLERS 

Sēdi protokolē Alūksnes novada pašvaldības Centrālās administrācijas domes sekretāre Everita 

BALANDE 

Sēdei tiek nodrošināta audiovizuālā tiešraide 

 

Sēdē piedalās deputāti:  

Dzintars ADLERS 

Arturs DUKULIS 

Aivars FOMINS 

Artūrs GRĪNBERGS 

Verners KALĒJS      

Maruta KAULIŅA    

Līga LANGRATE   

Ilze LĪVIŅA  

Modris RAČIKS 

Jānis SADOVŅIKOVS  

Laimonis SĪPOLS 

Jānis SKULTE 

Druvis TOMSONS 

 

Sēdē nepiedalās: 

Modris LAZDEKALNS - sakarā ar pamatdarbu  

Druvis MUCENIEKS  - nav informējis par neierašanās iemesliem  

 

Sēdē dots vārds: 

Ingus BERKULIS - izpilddirektors 

I.ZĪMELE-JAUNIŅA - Centrālās administrācijas Īpašumu pārvaldības un attīstības 

nodaļas vadītāja  

 

Dz.ADLERS atklāj domes sēdi (pielikumā rīkojuma kopija uz 1 lapas).  

 

Darba kārtība: 

1. Par paredzētās darbības akceptēšanu. 

2. Par metu konkursa izsludināšanu. 

3. Par metu konkursa žūrijas komisijas sastāvu. 

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/2405/Rikojums_domes_sede.doc


2 
 

 

4. Par Investīciju plāna 2022.-2027. gadam aktualizēšanu. 

5. Par projektu “Bezemisiju transportlīdzekļu izmantošanas veicināšana Alūksnes novadā”.  

6. Par ziedojumu nodibinājumam “Alūksnes un Apes novada fonds”. 

 

1. Par paredzētās darbības akceptēšanu 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 3 lapām).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 12 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.GRĪNBERGS, M.KAULIŅA, 

A.FOMINS, L.LANGRATE, I.LĪVIŅA, M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, 

J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav,  

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 149 (pielikumā uz 3 lapām). 

 

Balsojumu neveic V.KALĒJS, jo nav pieslēdzies DVS “NAMEJS”. 

 

2. Par metu konkursa izsludināšanu 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  
A.DUKULIS norāda, ka grafiskajā materiālā ir redzams, ka meta teritorijā ir paredzēts arī 

skvērs pie kultūras centra un ezera piekraste no Mākslas skolas līdz kafejnīcai 

“Marta”, bet nav paredzēta Tīklu sala. Norāda, ka pamata skatu punkts ir 

paredzēts no VEF  teritorijas iebrauktuves, bet uzskata, ka vajadzētu vienu skatu 

punktu arī no Pilssalas. Uzskata, ka skiču projekta ietvaros vajadzētu paredzēt 

arī teritoriju no kafejnīcas “Marta” līdz peldēšanās vietai “Vējiņš”.  

I.ZĪMELE-JAUNIŅA informē, ka Tīklu sala ir iekļauta darba uzdevumā kā viena no 

attīstāmajām teritorijām. Norāda, ka norit vēl darbs pie darba uzdevuma un 

grafiskā materiāla izstrādes, kas tiks papildināts ar Tīklu salu. Uzskata, ka skvērs 

pie kultūras centra ir jāskatās kompleksi, lai redzētu kā attīstās teritorija gar 

Skolas ielu. Paskaidro, ka teritorija līdz peldvietai “Vējiņš” šajā metā netiek 

izskatīta. Informē, ka ir noteikti vairāki skatu punkti – arī no Pilssalas. Informē, 

ka tas viss būs aprakstīts konkursa nolikumā. 

 

Atklāti balsojot, “par” – 11 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.GRĪNBERGS, M.KAULIŅA, 

A.FOMINS, I.LĪVIŅA, M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, 

D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – 2 (V.KALĒJS,  L.LANGRATE), 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 150 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

3. Par metu konkursa žūrijas komisijas sastāvu 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  
Izsakās A.DUKULIS. 

L.LANGRATE informē, ka iepriekšējā jautājumā atturējās, jo deputātiem nav redzams 

nolikums, darba  uzdevums un tehniskā specifikācija. 

 



3 
 

 

Atklāti balsojot, “par” – 13 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.GRĪNBERGS, V.KALĒJS, 

M.KAULIŅA, A.FOMINS, L.LANGRATE, I.LĪVIŅA, M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, 

L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav,  

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 151 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

4. Par Investīciju plāna 2022.-2027. gadam aktualizēšanu 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas un pielikums uz 1 lapas).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 13 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.GRĪNBERGS, V.KALĒJS, 

M.KAULIŅA, A.FOMINS, L.LANGRATE, I.LĪVIŅA, M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, 

L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav,  

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 152 (pielikumā uz 2 lapām). 

 

5. Par projektu “Bezemisiju transportlīdzekļu izmantošanas veicināšana Alūksnes 

novadā” 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  
I.BERKULIS informē, ka, iegādājoties šos bezemisiju transportlīdzekļus, sludinot iepirkuma 

procedūru, tiks paredzēti iegādei arī transportlīdzekļi ar iekšdedzes dzinējiem 

pašvaldības iestādei “Spodra” un Alūksnes slimnīcai.  

 

Atklāti balsojot, “par” – 13 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.GRĪNBERGS, V.KALĒJS, 

M.KAULIŅA, A.FOMINS, L.LANGRATE, I.LĪVIŅA, M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, 

L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav,  

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 153 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

6. Par ziedojumu nodibinājumam “Alūksnes un Apes novada fonds” 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 2 lapām).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 13 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.GRĪNBERGS, V.KALĒJS, 

M.KAULIŅA, A.FOMINS, L.LANGRATE, I.LĪVIŅA, M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, 

L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav,  

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 154 (pielikumā uz 2 lapām). 

 

Sēdes ziņojumi, priekšlikumi, komentāri, diskusijas atspoguļoti sēdes audiovizuālajā ierakstā. 

 

Sēde slēgta plkst. 11.15 



4 
 

 

Sēdes protokols parakstīts 2024. gada 23. maijā 

 

Sēdi vadīja     (personiskais paraksts)  Dz.ADLERS 

 

 

 

Sēdi protokolēja   (personiskais paraksts)  E.BALANDE 

 

 


